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Pl. Dos Nom-prénom Club Code UCI Nat Sx Année Cat Course Temps Ecart

1 98 VOISARD Yannis Tudor Pro Cycling - GS Ajoie 100 152 373 67 SUI M 1998 Elites H Hommes Open 24:06 -
2 31 BUSSARD Dimitri VC Mendrisio 100 099 878 49 SUI M 1996 Amateurs H Hommes Open 24:08 à 0:02
3 45 TISSIÈRES Arnaud Elite fondations cycling team 101 103 214 17 SUI M 1996 Elites H Hommes Open 24:33 à 0:27
4 42 ROSSIER Thibault Elite fondations cycling team 100 348 016 61 SUI M 2001 Elites H Hommes Open 24:50 à 0:44
5 86 RINALDI Lorenzo Tudor Pro Cycling 100 515 457 80 M 2003 Elites H Hommes Open 25:20 à 1:14
6 46 DARBELLAY Valentin Elite fondations cycling team 101 251 446 33 SUI M 1997 Elites H Hommes Open 25:46 à 1:40
7 39 DEDERICHS Armin Léman Racing Club 100 894 521 68 SUI M 1998 Elites H Hommes Open 25:48 à 1:42
8 79 SCHÖNENBERGER Daniel TAURUS 101 152 533 60 SUI M 2002 Amateurs H Hommes Open 26:13 à 2:07
9 47 COHEN Alexis Elite fondations cycling team 101 170 191 64 SUI M 1999 Elites H Hommes Open 26:34 à 2:28

10 44 SCHMID Melvin Elite fondations cycling team 100 791 083 32 SUI M 2003 Elites H Hommes Open 26:44 à 2:38
11 57 ARONNE Antonetti Team Overall Trecolli 100 288 736 48 M 2002 Elites H Hommes Open 26:59 à 2:53
12 20 HUWILER Thomas Triathlon Club Genève Licence journalière SUI M 1989 Masters H Hommes Open 27:09 à 3:03
13 41 GACHET Guillaume Elite fondations cycling team 100 165 721 29 SUI M 1999 Elites H Hommes Open 27:24 à 3:18
14 1 ZÜRCHER Kevin Team Radnroll 10099738515 SUI M 1992 Masters H Hommes Open 27:42 à 3:36
15 120 DRIEVER Wout Thömus | WindowMaster by Wyss Training 100 233 885 02 SUI M 1989 Masters H Hommes Open 28:03 à 3:57
16 13 ANDEREGG Andreas Pédale des Eaux-Vives 100 088 897 29 SUI M 1982 Masters H Hommes Open 28:48 à 4:42
17 30 STEINER HEFTI Thomas RSC Aaretal Münsigen 100 165 876 87 SUI M 2000 Amateurs H Hommes Open 29:15 à 5:09
18 51 KURMANN André Bauer Sport Cycling Team 100 994 497 37 SUI M 2003 Amateurs H Hommes Open 29:20 à 5:14
19 69 KUNZ Dominic VC Schötz go-in Koller AG 100 153 707 43 SUI M 1998 Amateurs H Hommes Open 29:20 à 5:14
20 122 CLAUDON Baptiste Léman Racing Club 100 486 461 87 M 2000 Amateurs H Hommes Open 29:21 à 5:15
21 32 SCHRIBER Noah RSC Aaretal Münsingen 10009880139 SUI M 1998 Amateurs H Hommes Open 29:38 à 5:32
22 63 NUTTENS Cyrille Zêta Cycling Club 101 015 981 84 SUI M 1994 Amateurs H Hommes Open 29:51 à 5:45
23 66 SMITH Edouard VC Saint Julien 100 998 537 M 1991 Masters H Hommes Open 30:37 à 6:31
24 78 GÄTZI Cyrill TAURUS 100 348 005 50 SUI M 2002 Amateurs H Hommes Open 30:57 à 6:51
25 59 GEBRELIBANAS Berihu RSC Aaretal Münsingen 100 638 328 52 SUI M 1998 Amateurs H Hommes Open 31:29 à 7:23
26 29 MORANDI Xavier VC Echallens 101 073 716 07 SUI M 1994 Amateurs H Hommes Open 31:31 à 7:25
27 19 THÉTAZ Alwin VC Excelsior Licence journalière SUI M 1994 Amateurs H Hommes Open 31:38 à 7:32
28 108 CONOD Nicolas Léman Racing Club 100 165 786 94 SUI M 2000 Elites H Hommes Open 31:52 à 7:46
29 92 CID Noan Humard Vélo-Passion Chazal / VC Morges 100 881 337 76 SUI M 2001 Amateurs H Hommes Open 33:16 à 9:10
30 40 CERATO Gabriele Elite fondations Cycling Team 100 347 896 38 SUI M 2002 Elites H Hommes Open 33:26 à 9:20
31 80 BRUNNER Marcus León TAURUS 100 796 110 15 SUI M 2002 Amateurs H Hommes Open 34:18 à 10:12
32 88 SVIATOSLAV Gudzenko Ucla 101 247 685 55 M 2001 Elites H Hommes Open 34:51 à 10:45
33 100 BURY Remi / 100 926 862 11 M 2000 Amateurs H Hommes Open 38:00 à 13:54
34 123 ROUSSEAU Patrick VC St Julien 101 311 973 32 M 1972 Masters H Hommes Open 39:20 à 15:14
35 71 SCHILD Thomas VC Oberhofen 100 459 351 40 SUI M 1967 Masters H Hommes Open 39:51 à 15:45
36 16 MARTINEZ Vincent Vélo Club Orbe 101 322 445 28 SUI M 1991 Masters H Hommes Open 41:56 à 17:50
37 115 HOURLIER Christophe VC Mont Blanc 100 735 414 41 M 1980 Masters H Hommes Open 43:42 à 19:36
38 84 ROUTIN Manuel Vélo club Cluses Scionzier 101 158 276 80 M 1975 Masters H Hommes Open 45:42 à 21:36
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1 90 TINNER Joel Humard Velo-Passion Chazal /VCO Biel 100 914 555 23 SUI M 2004 Juniors H Juniors - Femmes Open 26:08 -
2 8 SALAMIN Justin Humard Vélo Passion Chazal / Cyclophile Sédunois 100 990 168 73 SUI M 2005 Juniors H Juniors - Femmes Open 29:22 à 3:14
3 55 KRÄHENBÜHL Martina CI Ostermundigen Licence journ SUI F 1984 Elites F Juniors - Femmes Open 29:23 à 3:15
4 97 VOUILLOZ Mathis VC Excelsior Martigny 100 811 739 27 SUI M 2004 Juniors H Juniors - Femmes Open 29:46 à 3:38
5 14 STIASNY Petra VC Horgen 101 086 932 31 SUI F 2001 Elites F Juniors - Femmes Open 30:40 à 4:32
6 2 FISHER Annabel VC Lancy 100 899 729 38 SUI F 1989 Elites F Juniors - Femmes Open 32:27 à 6:19
7 89 GUERIN Morgan Humard Vélo-Passion Chazal / VC Excelsior 100 552 548 20 SUI M 2004 Juniors H Juniors - Femmes Open 32:57 à 6:49
8 126 BETRIX Alexis Vélo Club Annemasse M 2004 Juniors H Juniors - Femmes Open 34:40 à 8:32
9 37 MAURER Fabio RV Ersigen 101 139 609 37 SUI M 2005 Juniors H Juniors - Femmes Open 36:47 à 10:39

10 105 CHAPUIS Valentin Vc annemasse 100 877 065 72 SUI M 2005 Juniors H Juniors - Femmes Open 38:45 à 12:37
11 49 HARNISCHBERG Lenny Vélo club Orbe 100 922 122 24 SUI M 2004 Juniors H Juniors - Femmes Open 39:21 à 13:13
12 91 VUILLAUME Remi Humard Velo-Passion Chazal Zeta cycling 101 267 222 95 SUI M 2005 Juniors H Juniors - Femmes Open 42:44 à 16:36
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1 98 VOISARD Yannis Tudor Pro Cycling - GS Ajoie 100 152 373 67 SUI M 1998 Elites H Hommes Open 24:06 -
2 31 BUSSARD Dimitri VC Mendrisio 100 099 878 49 SUI M 1996 Amateurs H Hommes Open 24:08 à 0:02
3 45 TISSIÈRES Arnaud Elite fondations cycling team 101 103 214 17 SUI M 1996 Elites H Hommes Open 24:33 à 0:27
4 42 ROSSIER Thibault Elite fondations cycling team 100 348 016 61 SUI M 2001 Elites H Hommes Open 24:50 à 0:44
5 46 DARBELLAY Valentin Elite fondations cycling team 101 251 446 33 SUI M 1997 Elites H Hommes Open 25:46 à 1:40
6 39 DEDERICHS Armin Léman Racing Club 100 894 521 68 SUI M 1998 Elites H Hommes Open 25:48 à 1:42
7 79 SCHÖNENBERGER Daniel TAURUS 101 152 533 60 SUI M 2002 Amateurs H Hommes Open 26:13 à 2:07
8 47 COHEN Alexis Elite fondations cycling team 101 170 191 64 SUI M 1999 Elites H Hommes Open 26:34 à 2:28
9 44 SCHMID Melvin Elite fondations cycling team 100 791 083 32 SUI M 2003 Elites H Hommes Open 26:44 à 2:38

10 20 HUWILER Thomas Triathlon Club Genève Licence journalière SUI M 1989 Masters H Hommes Open 27:09 à 3:03
11 41 GACHET Guillaume Elite fondations cycling team 100 165 721 29 SUI M 1999 Elites H Hommes Open 27:24 à 3:18
12 1 ZÜRCHER Kevin Team Radnroll 10099738515 SUI M 1992 Masters H Hommes Open 27:42 à 3:36
13 120 DRIEVER Wout Thömus | WindowMaster by Wyss Training 100 233 885 02 SUI M 1989 Masters H Hommes Open 28:03 à 3:57
14 13 ANDEREGG Andreas Pédale des Eaux-Vives 100 088 897 29 SUI M 1982 Masters H Hommes Open 28:48 à 4:42
15 30 STEINER HEFTI Thomas RSC Aaretal Münsigen 100 165 876 87 SUI M 2000 Amateurs H Hommes Open 29:15 à 5:09
16 51 KURMANN André Bauer Sport Cycling Team 100 994 497 37 SUI M 2003 Amateurs H Hommes Open 29:20 à 5:14
17 69 KUNZ Dominic VC Schötz go-in Koller AG 100 153 707 43 SUI M 1998 Amateurs H Hommes Open 29:20 à 5:14
18 32 SCHRIBER Noah RSC Aaretal Münsingen 10009880139 SUI M 1998 Amateurs H Hommes Open 29:38 à 5:32
19 63 NUTTENS Cyrille Zêta Cycling Club 101 015 981 84 SUI M 1994 Amateurs H Hommes Open 29:51 à 5:45
20 78 GÄTZI Cyrill TAURUS 100 348 005 50 SUI M 2002 Amateurs H Hommes Open 30:57 à 6:51
21 59 GEBRELIBANAS Berihu RSC Aaretal Münsingen 100 638 328 52 SUI M 1998 Amateurs H Hommes Open 31:29 à 7:23
22 29 MORANDI Xavier VC Echallens 101 073 716 07 SUI M 1994 Amateurs H Hommes Open 31:31 à 7:25
23 19 THÉTAZ Alwin VC Excelsior Licence journalière SUI M 1994 Amateurs H Hommes Open 31:38 à 7:32
24 108 CONOD Nicolas Léman Racing Club 100 165 786 94 SUI M 2000 Elites H Hommes Open 31:52 à 7:46
25 92 CID Noan Humard Vélo-Passion Chazal / VC Morges 100 881 337 76 SUI M 2001 Amateurs H Hommes Open 33:16 à 9:10
26 40 CERATO Gabriele Elite fondations Cycling Team 100 347 896 38 SUI M 2002 Elites H Hommes Open 33:26 à 9:20
27 80 BRUNNER Marcus León TAURUS 100 796 110 15 SUI M 2002 Amateurs H Hommes Open 34:18 à 10:12
28 71 SCHILD Thomas VC Oberhofen 100 459 351 40 SUI M 1967 Masters H Hommes Open 39:51 à 15:45
29 16 MARTINEZ Vincent Vélo Club Orbe 101 322 445 28 SUI M 1991 Masters H Hommes Open 41:56 à 17:50
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1 55 KRÄHENBÜHL Martina CI Ostermundigen Licence journ SUI F 1984 Elites F Juniors - Femmes Open 29:23 -
2 14 STIASNY Petra VC Horgen 101 086 932 31 SUI F 2001 Elites F Juniors - Femmes Open 30:40 à 1:17
3 2 FISHER Annabel VC Lancy 100 899 729 38 SUI F 1989 Elites F Juniors - Femmes Open 32:27 à 3:04
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1 90 TINNER Joel Humard Velo-Passion Chazal /VCO Biel 100 914 555 23 SUI M 2004 Juniors H Juniors - Femmes Open 26:08 -
2 8 SALAMIN Justin Humard Vélo Passion Chazal / Cyclophile Sédunois 100 990 168 73 SUI M 2005 Juniors H Juniors - Femmes Open 29:22 à 3:14
3 97 VOUILLOZ Mathis VC Excelsior Martigny 100 811 739 27 SUI M 2004 Juniors H Juniors - Femmes Open 29:46 à 3:38
4 89 GUERIN Morgan Humard Vélo-Passion Chazal / VC Excelsior 100 552 548 20 SUI M 2004 Juniors H Juniors - Femmes Open 32:57 à 6:49
5 37 MAURER Fabio RV Ersigen 101 139 609 37 SUI M 2005 Juniors H Juniors - Femmes Open 36:47 à 10:39
6 105 CHAPUIS Valentin Vc annemasse 100 877 065 72 SUI M 2005 Juniors H Juniors - Femmes Open 38:45 à 12:37
7 49 HARNISCHBERG Lenny Vélo club Orbe 100 922 122 24 SUI M 2004 Juniors H Juniors - Femmes Open 39:21 à 13:13
8 91 VUILLAUME Remi Humard Velo-Passion Chazal Zeta cycling 101 267 222 95 SUI M 2005 Juniors H Juniors - Femmes Open 42:44 à 16:36
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1 22 BIALON Nicolas VC Lancy SUI M 2006 Populaires Populaires 25:41 -
2 74 BOSCARDIN Kevin Velosophe Cycling Brigade SUI M 1988 Populaires Populaires 26:52 à 1:11
3 72 DUPRÉ Jean-Mathieu Cyclophile Lausannois licence à r SUI M 1981 Populaires Populaires 28:56 à 3:15
4 77 AVEZARD Nicolas SUI M 1982 Populaires Populaires 31:39 à 5:58
5 87 RIEDHAUSER Luc SUI M 1994 Populaires Populaires 31:39 à 5:58
6 107 ALLENDER Paul SUI M 1998 Populaires Populaires 31:49 à 6:08
7 103 ANGELILLO Julien SUI M 1993 Populaires Populaires 32:43 à 7:02
8 21 REGAD Kenzo M 2003 Populaires Populaires 33:44 à 8:03
9 112 HUBERT Timeo VC Cluses Scionzier 100 663 876 89  cadet SUI M 2006 Populaires Populaires 34:11 à 8:30

10 83 ROUTIN Noé Vélo club Cluses Scionzier 101 148 515 19  (Cadet) M 2007 Populaires Populaires 35:46 à 10:05
11 70 SEQUEIRA Arthur M 1995 Populaires Populaires 37:10 à 11:29
12 75 CAULIER Alexis Team Allinges Publier M 2007 Populaires Populaires 37:13 à 11:32
13 11 GIRARDCLOS Aramis Section cycliste Panthéon-Assas SUI M 2003 Populaires Populaires 38:03 à 12:22
14 102 TALLANT Florian SUI M 2004 Populaires Populaires 38:44 à 13:03
15 56 DUCRETTET Gaetan M 1991 Populaires Populaires 40:15 à 14:34
16 38 SHEN Kaifun SUI M 2001 Populaires Populaires 41:17 à 15:36
17 127 MAIOLO Guillaume M 1996 Populaires Populaires 43:07 à 17:26
18 18 ETIENNE Sébastien SUI M 1986 Populaires Populaires 44:06 à 18:25
19 52 HUG Bastien SUI M 1994 Populaires Populaires 44:31 à 18:50
20 27 TABOURIN Jean-Lou Vélo club Lancy SUI M 1960 Populaires Populaires 45:05 à 19:24
21 25 BISIAUX Stéphane VC.Lancy M 1972 Populaires Populaires 45:55 à 20:14
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